
第１９５号 
平成２５年１月２１日発行 

 三多摩食糧卸協同組合 

今週の玄米入荷情報 

 岩手 ひとめぼれ 前沢 

 岩手 あきたこまち 

 秋田 あきたこまち 

 宮城 ひとめぼれ 登米 

 茨城 コシヒカリ 

 群馬 ゴロピカリ  

 長野 コシヒカリ 佐久 

 新潟 コシヒカリ 黒川 

 富山 コシヒカリ 

 島根 きぬむすめ 

 佐賀 夢しずく 

 熊本 森のくまさん 

＜食品＞ 

第１位 上新粉 

第２位 発芽玄米 

第３位 だるまささげ 

第４位 初釜うどん 

第５位 岩手切炭 

先週売上のベスト５ 

お得意様 
感謝セール 

沢山のご応募を頂きありがとうご
ざいました。 
抽選を行い、当選者の皆様へ連絡
を申し上げるところでございます。 
 
 

賞品のお届けまで、今しばらく 
お時間を頂きたく存じます。 

アンケート結果より 
 

思った以上に毎日炊飯なさる 

方が多かったように感じまし 

た。 

一回あたりの量や、一日の回 

数は分りませんでしたが、少なく 

とも一日一回は暖かいご飯を召し 

上がっているのだと想像できます。 

 

お米屋さんへの感謝の言葉も幾つ 

も見ることが出来たのは、こちらも嬉しい気持ちになりました。 

「夜遅くまで配達してくれる」 
「少ない量なのに届けてもらってありがたい」 

「お米の特徴を色々説明してもらえる」 
「新商品を話題になるより前に紹介してもらった」 

「美味しい炊き方を教えてくれる」 
等々。 

 

お客様にありがとうと言われるのは素晴らしいお店の証だと
感じました。 


